RBDS-032/2022

Assis, 30 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor,
Luiz Antônio Ramão
DO. Presidente da Câmara Municipal de Assis
Assis SP.

Ref .: Ofício nº 099 /2022

Prezado Senhor,

Em resposta ao ofício em referência, que requer informações à

cerca da ocorrência de atrasos na reposição asfáltica dos serviços realizados pela

Sabesp na região central desta cidade, informamos que neste período houve um

atraso no fornecimento de asfalto pela usina contratada devido a falta do principal

insumo - CAP (cimento asfáltico de petróleo) - o que impossibilitou as reposições.

Lamentamos o ocorrido e determinamos que quaisquer serviços

realizados em áreas de grande circulação de veículos e pedestres somente poderão

ser realizados ser houver disponibilidade de massa asfáltica em estoque para

reposição imediata e restabelecimento da condição original do pavimento,

minimizando assim os transtornos causados para os munícipes dessa região.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para

renovar nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

~ / !

~n~~onaldo Piotto
, Gerente de Divisão de Assis

Matrícula: 43430-6

ANDRÉ FRANCISCO DA COITA
t;ERENTE DE SETOR COMRCIAL

. É ADMINISTRATIVO DE ASSIS
MAWIC. 41029-t

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Gerencia de Divisão de Assis
Avenidamal Deodoro, 645-Assis/SP-CEP· 19.806.104.
Tef. (18) 3302-2000
www.sabesp.com.br

"

1 PROT-CMA 785/2022
31/03/2022 - 13:48